
KUN KUNNANVALTUUSTON PUHEENJOHTAJA TOIVO TOROPAISEN JA 

KENTTÄPIISPA LAITISEN TALVIHATUT VAIHTUIVAT 

 

 

Kenttäpiispa Toivo Laitinen toimi 1960-1970-luvuilla Rajaseutuliiton puheenjohtajana. 

Rääkkylässä oli Pohjois-Karjalan II kiertävä mieskotiteollisuuskoulu, jota uhkasi 

lopettaminen. Olimme valtuuston puheenjohtaja Toivo Toropaisen kanssa käymässä 

Rajaseutuliitossa kenttäpiispa Laitisen luona hakemassa liiton tukea 

mieskotiteollisuuskoulun toiminnan jatkumiselle. Matkan Helsinkiin teimme ilmeisesti 

helmikuussa 1968. Kenttäpiispa otti meidät vastaan toimistossaan. 

 

 

 
 

Toivo juhla-asussa 1950 luvun puolivälissä Rasivaarassa järjestetyn Pohjois-

Karjalan maatalouskerhotyön 25 v.vuosijuhlan ja näyttelyn aikoihin. Kuva: Pekka 

Toropainen. 

 

 

Laitisen sihteeri soitti minulle matkan jälkeen ja kertoi, että kenttäpiispan hattu on 

vaihtunut jonkun asiakkaan kanssa. Hän tiedusteli minulta, olisiko hattu mahdollisesti 

vaihtunut meidän kanssa. 



 

Kun minulla ei ollut kenttäpiispan hattua, soitin Toivolle ja kerroin hänelle kenttäpiispan 

sihteerin puhelinsoitosta. Toivo kävi tarkastamassa hattuhyllynsä ja sanoi, että hänellä on 

oma hattu. 

 

 
 

Kunnanvaltuuston puheenjohtaja Toivo Toropainen ja kunnanjohtaja 

onnittelukäynnillä Asuntosäästäjät Ry:n hallituksen puheenjohtaja maisteri Martti 

Ilveskorven luona Helsingissä maisterin merkkipäivänä. Kuva: Rääkkylän kunnan 

kuva-arkisto. 

 

 

Soitin kenttäpiispan sihteerille ja kerroin, ettei kenttäpiispan hattu ole Rääkkylässä. 

Muutaman päivän päästä valtuustonpuheenjohtaja Toropainen soitti ja sanoi, että kyllä se 

taitaa olla niin, että tämä talvihattu ei ole minun, ”kogarti ja muitakin merkkejä hatussa”. 

Silloin kun soitit, katsoin vähän huonosti hattua tuossa ”puolipimeässä” eteisessä. 

 

Soitin kenttäpiispan sihteerille uudestaan ja kerroin, että kyllä se kenttäpiispan talvihattu 

onkin täällä Rääkkylässä. Postin välityksellä hatut sitten vaihtoivat omistajiaan. 

 

 

Ilkka Simanainen 

helmikuussa 2013 

 

 

 

             


